
TOIMINNAN VASTUUVAKUUTUS 
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja 

Toiminnan vastuuvakuutus VA1,  
Vastuuvakuutusten yhteiset ehdot VY1

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva, Suomi, Y-tunnus 0211695-5 

Täydelliset ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa/tuotekortissa, vakuutusehdoissa 
ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä? 

Toiminnan vastuuvakuutus on vapaaehtoinen jatkuva vakuutus, joka korvaa lainmukaista korvausvastuuta liiketoiminnassa toiselle 
aiheutetusta vahingosta. 

Vakuutusmäärä on enimmäiskorvausmäärä yhtä vahinkoa ja yhtä vakuutuskautta kohti. 

Mitä vakuutus kattaa? 
Vakuutus kattaa lakiin perustuvaa korvausvastuuta 
vakuutuksen voimassaoloaikana todetusta 

 ü liiketoiminnassa toiselle aiheutetusta henkilö- ja 
esinevahingosta ja siihen liittyvästä varallisuus-
vahingosta

 ü luonnolliselle henkilölle aiheutetusta tietosuoja-
asetuksen mukaisesta varallisuusvahingosta 

 ü tilaisuuden järjestäjänä toiselle aiheutetusta 
vahingosta, kun kyse on vakuutetun järjestämästä 
liiketoimintaan liittyvästä tilaisuudesta, johon ei 
liity riskialttiita lajeja.

Vakuutus kattaa myös korvausvastuun ja sen 
määrän selvittämisen sekä riitatilanteessa 
oikeudenkäyntikulujen hoitamisen.

Toimialakohtaiset laajennukset ja rajoitukset 
tulostuvat vakuutuskirjalle.

Mitä vakuutus ei kata? 
Vakuutus ei kata 

 û Räjäytys-, louhinta- ja paalutustöitä

 û vesi-, ilma- tai avaruusaluksen omistamisesta, 
hallinnasta tai käyttämisestä aiheutunutta vahinkoa 
(laajennettavissa Dronevastuuvakuutuksella VA10) 

 û alihankkijan aiheuttamaa vahinkoa 
(laajennettavissa) 

 û tulitöistä aiheutunutta vahinkoa, jos tilapäisellä 
tulityöpaikalla tulitöitä tehneellä ei ole ollut 
voimassa olevaa tulityökorttia

 û virheellisesti tai puutteellisesti tehdyn työn 
korjaamista tai uudelleen suorittamista

 û ympäristövahinkoa tai siihen liittyvää 
viranomaiskustannusta (laajennettavissa 
Vastuuvakuutuksella ympäristövahingon 
korjaamiskustannuksille VA11)

 û päästöistä tai häiriöistä aiheutunutta vahinkoa, 
ellei vahingon syynä ole vakuutetun satunnainen 
ja yksittäinen teko, sen syntyminen ole tapahtunut 
äkillisesti ja odottamattomasti ja tapahtuma on 
sattunut Euroopassa. Euroopan ulkopuolella 
tapahtuneita vahinkoja ei korvata, vaikka 
vakuutuskirjaan merkitty voimassaoloalue olisi 
tätä laajempi.

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita? 

 ! Vakuutus on käytettävissä vain omavastuun 
ylittävissä korvausvaatimuksissa.

 ! Enimmäiskorvausmäärä luonnollisille henkilöille 
aiheutetusta tietosuoja-asetuksen mukaisesta 
varallisuusvahingosta on 100 000 euroa 
vakuutuskautta kohden (osavakuutusmäärä).

 ! Enimmäiskorvausmäärä vahingosta vakuutetun 
hallussa olevalle toisen omaisuudelle on 10 000 
euroa, ellei vakuutukseen ole tehty laajennusta 
suuremmasta vakuutusmäärästä (Vastuuvakuutus 
työn kohteena olevalle omaisuudelle VA9). Lisäksi 
kuljetettava ja varastoitava tavara sekä työn 
kohteena oleva kulkuneuvo on vakuutettava 
niille tarkoitetuilla erillisillä vakuutuksilla 
(kuljetusvakuutukset, Ajoneuvojen korjauksen ja 
huollon laajennettu vastuuvakuutus VA2). 



Missä vakuutusturva on voimassa? 

 ü Vakuutus on voimassa vakuutuskirjaan merkityllä voimassaoloalueella.

Mitkä ovat velvoitteeni? 
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot.
• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja ilmoita liiketoiminnassasi tapahtuneista muutoksista, esimerkiksi 

muutoksista liikevaihdossa ja liiketoiminnan laajentumisesta eri toimialalle tai eri voimassaoloalueelle.
• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.
• Ilmoita vahingosta mahdollisimman pian ja osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös 
e-laskuna tai verkkolaskuna.

• Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy? 

Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi ellei vakuutusta ole 
tehty määräaikaisena tiettyä projektia varten. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen. 

Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

Miten irtisanon sopimuksen? 

Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnastettavalla yrityksellä 
on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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